spraw wewn. i duch., która poleciwszy wydrukować w językach rosyjskim i polskim wyciąg z praw dotyczących dzieci żołnierskich, nadesłała pewną liczbę egzemplarzy dla komisarzy policji wykonawczej miasta Warszawy z zastrzeżeniem, iż termin oznaczony dwuletni zaczynać się ma od dnia 1 (13) stycznia 1848, a kończyć z dniem 1 (13) stycznia 1850 r., po upływie przeto tego czasu, nikt niewiadomością tłómaczyć się nie będzie mógł, gdy kary za niedopilnowanie przepisów na winnych wymierzane zostaną.

Warszawski Ober-Policmajster. — Z dniem 21 grudnia (2 stycznia) 1847/8, rozpoczynają się maskarady. Stosownie przeto do dawnych rozporządzeń zawiadamia się osoby tak wojskowe jako i cywilne, że na tych zabawach, szpady, pałasze, laski, parasole, futra, salopy i płaszcze składane być mają za kontramarkami w miejscach na ten cel urządzonych; tudzież że w przyległych sali maskaradowej pokojach, gdzie bufety będą urządzone, nie wolno nikomu palić cygar i fajek, i wreszcie

że zbieranie kwest wczasie maskarady jest zabronione. — Warszawa dnia 18 (30) grudnia 1847 r. — Jenerał-major, *Abramowicz.* — Sekretarz, *Kwieciński.*

Taksa bułek, chleba pszennego i żytnego na miesiąc styczni 1848 roku.

BULEKI I CHLEB PSZENNY. Kop.
sr. ważąc na funt lut.